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CIS Promotion
Un promoteur de proximité
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NIVEAU TYPE
R+1 T2
23.0 m?
13.2 m?
5.3 m?
41.5 m?
13.2 m?
t sous réserve d'une modification
éalisation
FS : fenétre a soufflet
GC : garde-corps
ECHELLE : 1/50

faux-plafonds/soffites pourront étre ajoutés selon adaptations techniques

PLAN DE PRE-COMMERCIALISATION
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